
   

   Kombel d.o.o. Belišće                                     

   za komunalne djelatnosti 

   Kralja Tomislava 198/a, 31551, Belišće 

   OIB: 24110100646,  MBS: 0578746 

   Tel: 031/ 664 021, Fax: 031/664 022 

BR: N/2014-Plan 

Belišće, 30.6.2014. 

   

  

Temeljem članka  20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11., 83/13. i 143/13.), Naručitelj Kombel  d.o.o.  donosi  

P L A N   N A B A V E  za  2014. godinu 
R.br. Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost u kn 
Evidencijski 

 broj  
nabave 

Vrsta 
postupka 

Ugovor (U) 
ili  okvirni 

sporazum (OS) 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog sp. 

1. Vodovodni materijal 7.500,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

2. Građevinski materijal 
- za investiciju sanacije 

odlagališta otpada 
- za izgradnju boksa na 

odlagalištu 

 
 

145.000,00 
 

8.000,00 

- Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

3 
 

Stolarija i mat. za uređenje 
mrtvačnice i izgradnju grobnica 

35.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

4 Kamen za izgradnju prometnice 
 

85.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

5. Ostali materijal 139.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

6. Ulja i maziva 19.500,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

7. Materijal za čišdenje  44.500,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

8. HTZ oprema 37.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

9. Uredski potrošni materijal 54.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 



10. Rezervni dijelovi i mat. za održ. 85.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

11. Električna energija 85.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

12. Plin 30.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

13. Dizelsko gorivo za pogon vozila  732.000,00 07-5/2011 Otvoreni 
postupak 

OKVIRNI 
SPORAZUM (INA) 

2011. 2015. 

14. Usluge telefona, interneta i sl. 64.000,00 - Prema 
Pravilniku 

- - - 

15. Održavanje računalne opreme 44.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

16. Usluge revizije i procjene 25.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

17. Odvjetničke, bilježničke usluge 31.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

18. Oglašavanje 12.400,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

19. Premija osig. stalne imovine, 
osoba i vozila  

199,000,00 07-6/2011 Otvoreni 
postupak 
ili prema 
pravilniku 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

2011. 
 

srpanj 2014. 

2015. 
 

1 godinu 

20. 
 

SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA 
BELIŠDE ULAZNO IZLAZNA ZONA- 
FAZA I 

1.300.000,00 1-N1/2014 Otvoreni 
Postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi radova 

kolovoz – 
rujan 2014. 

3 mjeseca 

21. Stručna literatura 11.000,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

22. Poštanske usluge 11.500,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

23. Kemikalije  32.700,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

24.  Grafičke usluge 7.400,00 - Prema 
Pravilniku 

Ugovor i/ili 
narudžbenica 

- - 

 

                                                                                                                                                                                 Kombel d.o.o. – direktorica 

                                                                                                                                                                           mr. sc. Marina Novoselnik, dipl. oec. 


